MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA
CURSO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

COMISSÃO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria n° 01/2025- CACN/CCN, no uso de suas atribuições
legais, e seguindo o Cronograma Eleitoral do Edital nº 01/2025, de 21 de outubro de 2025, que rege a
consulta aos discentes do curso de Ciências da Natureza para escolha de representante para direção do
Centro Acadêmico de Ciências da Natureza- CACN, gestão 2025/2026, após a análise dos documentos
enviados à comissão eleitoral no e-mail: ufpicacn@gmail.com, torna pública a homologação da
candidatura, abaixo relacionada:

Nome da Chapa Nome dos Inscritos Resultado

Bertha Lutz

PRESIDENTE(A):
MARCOS VINÍCIOS PEREIRA IGREJA

VICE-PRESIDENTE:
ANA CARLA CARINE GOMES DE SOUSA

 DEFERIDO

Teresina-PI, 10  de novembro  de 2025.

 _________________________________
VITÓRIA RACHEL DA SILVA FREITAS

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

		2025-11-10T09:31:38-0300